香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而産生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhejiang Shibao Company Limited*

浙江世寶股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：1057）

海外監管公告

此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條發出。以下為浙江

世寶股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「浙江世寶股份有限公司非經營性資金佔用

及其他關聯資金往來情況的專項審計說明」。

 承董事會命

浙江世寶股份有限公司

董事長
張世權

中國•浙江•杭州

2022年3月25日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事張寶義先生、湯浩瀚先生、張蘭君女士及劉曉
平女士，非執行董事張世權先生及張世忠先生，及獨立非執行董事龔俊傑先生、林逸先生及徐
晋誠先生。

* 僅供識別

勤 壁 拯 亩 〓

游 淬 渖 丬 ' 将 习 游 廿

斟 游 滓 渖 谢 ' 料 郛 游 逖 > 汩 狙 军 珈 盼 旨

亠 '  半

狙 宙 淋 最 讨 汩 狙 罕 洳 盼 旨

湃  半

扯 时 壮 蝌 邸 盼 m 渚

辩 浒 渖 谢 ' 将 习 游 翌 > 汩 料 罕 谰 泠 旨

卜 哥 ” 型 S 屮 》 泗 汩 泗 罕 澜 盼 陲

壮 宦 冰 果 讨 汩 狙 叠 溯 盼 总

湃  半

济 泔 衤 诽 > 〓

茁 ≡ 眸 趾 夼 凇 丬 彐 苎 卦 蹋 》 剔

酚 吝 唪 趾 苎 惑 苴 漭 卦 鬲 汾 驯

汁 蝌 溷 宰 洳 狲 羊 辩 卦 霜 ” 驷

时 吝 眸 跚 苎 苗 壁 淬 卦 冠 汾 型

茁 ≡ 聱 阵 趼 泔 毖 擦 彐 洲 辩 斟 甭 ’ 型

淤 萤 阡 苒 罪 擦 彐 洲 辩 泌 灞 汾 泗

凇 垂 阵 霹 嵛 擗 目 洲 辩 耐 丽 汾 驷

茁 Σ 辈 阵 趼 母 墨 掉 面 熟 辩 斟 丽 汾 泗

冷 酚 书 ※ 讨 沁 斟

冷 盼 昕 盗 讨 沁 耕

丬 灬 铡 N 屮 ” 例

丬 ” 型 N 屮 ” 溯

讲 》 型 N 屮 汾 Ⅲ

讲 ” 型 N 屮 汾 泗

讲 汾 驯 N 屮 汾 型

讲 ” 型 N 屮 汾 型

讲 ” 刨 N 屮 》 型

m ※ 讨 打 卜 斟 汾

型 S 冰 煅 冰 洲

矸 盗 讨 打 卜 斟 汾

溯 S 涞 果 冰 ※

沐 滏 回 爵 辨

本 滏 囝 爵 辨

扯 宦 回 爵 辨

泗 宦 回 爵 辨

狙 宙 目 卤 辨

卜 哥 汾 型 蛴 粗 Β

盼 丰 羊 m

卜 斟 汾 驷 惑 粞 S

盼 丰 羊 m

㈧ ⊙ 〓 ω
0 ㈧

·
N 冖

冖 №
”
∞ 0 ○

·
○ 0

冖 № 〓 ⊙
° ○ ·
0 °

冖 冖 ˇ №
u o · 伞 0

冖 ∞ · ⑥ ° μ · ∞
0

冖 冖 ˇ ∞ 伞
O · 0 N

⒄ ˇ ⑥ № 冖 · ∞ ⑥

№ ·
u № № · ∞
0

〓 口 书 茁 茧

m ※ 灬 酚 沦 慧
'

鬯 ● 书 翌 茁

歼 m 疥 酚 沦 魑

冖 0 ˇ u 0 ∞

· № 冖

③ 冖 σ̄ · ⑥
~

μ ⒄ ∞ · ① 宀

∞
ˇ
今 ③ ° · ° °

0 · ∞ ∞ ∞ ·
O °

〓 ● 书 湎 m ※ 渊 丰

泔 阶 酚 魑

诋  ⌒ 丬 酚 兰 泗 ˇ

S ● 书 湎 叶 盗 渊 丰

浒 阶 鼢 蛐

⌒ 爿 酚 兰 〓 ˇ

臼 № 冖 ·
0 №

〓 ● 书 湎 书 ※ 硝 盼

器 兰 泗

⌒ 鬯 埘 ˇ
个 冖 ° · ⑥ ⒄

冖 ° 宀 ·
0 ㈧

8 ● 书 湎 矸 盅 麟 酚

3 兰 泗

⌒ 苫 埘 ˇ

` 丶 ∞ 亠 ∞ · ° №

〓 ● 书 闷 酿 肖 溯 丰

浒 辟 酚 鬯

№ ˇ ∞ № ⒄ · ° 冖

⒄
·
⒄ № ∞ · ⊙ 冖

鬯 ● 书 闷 酿 济 洳 丰

泔 盼 盼 曲

N ω

ˇ σ̄ ∞ ∞ · ⑥ 冖

冖 № 〓 ∞
0 °

· °
0

冖 №
〓
° ° °

·
° 0

冖 冖 ∽ ∞ 门 冖 · 今 ∞

冖 个 〓 冖 冖 臼 · 今 今

∞ · ∞ ∞
N · ⑥ 门

邕 ● 书 翌 丬

m ※ 瞒 酚 沦 曹

H №

ˇ № ° ∞ ·
O №

ω
〓
ω 臼 今 ·
0 `

ω 〓 ⒄ ⑥
0 · ω ∞

〓 〓 书 翌 丬

昕 盗 麟 酚 》 鬯

栅 洋 蚓 m 辨

栅 洋 蚓 m 辨

m ※ 巛 蚪 洳 团

昕 诎 恣 蚪 讪 团

肿 嘁 盼 卒 H 爷 Β 沁 瑚 > 〓

器 舳 蝌 辞 璐 盼 矸 如 汩 扯 辞 冰 蝌 跻 盼 m 凇 廊 肖 肖 湃 册

: ● 书 湎

盼 丰 苎 亩 汾 郡 > 〓

糨 目 〓
> 驷 梨 丬 洳

昕 丑 〓咩 阃

艹 淋 吣 醇 昕 盗

艹 沭 蚶 济 昕 盗

带 淋 蚶 碎 昕 独

带 淋 眦 碎 歼 油

艹 淋 蚶 碎 歼 ⒛

带 淋 珊 ·咩 矸 ⒛

书 米 ·咩 汕 ⌒ 淋 跚 碎 m

※ '  迎 π 淋 跚 碎 书 ※

ˇ

淋 蚶 碎 m ※

淋 跚 碎 书 ※

艹 淋 觋 碎 书 ※

带 峪 蚶 碎 m ※

带 淋 蚶 漭 m ※

艹 淋 蚺 醇 m ※

器 沭 鳞 济 窜 ※

带 灬 蝌
~ 湃 m ※

	浙江世宝关联资金报告（天健审〔2022〕1270号）
	关联资金报表2